
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13732 – Poz. 2395, 2396

§6. 1) Zwolnienia i ulgi o których mowa w §2 i §3 
stanowią pomoc de minimis zgodnie z rozporządze-
niem (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 
r w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do 
pomocy de minimis.

2) Zwolnienia i ulgi o których mowa w §2 i §3 nie 
dotyczą przedsiębiorców, gdy:

a) kwota zwolnienia (ulg) dla przedsiębiorcy łącz-
nie z pomocą uzyskaną przez niego w ciągu kolej-
nych trzech lat poprzedzających dzień udzielania 
zwolnienia (ulgi) przekracza 200.000 euro,

b) przedsiębiorca prowadzi działalność w sekto-
rze transportu drogowego i uzyskana przez niego 
kwota zwolnienia (ulgi) łącznie z pomocą uzyskaną 
przez niego w ciągu kolejnych trzech lat poprzedza-
jących dzień udzielania zwolnienia (ulgi) przekracza 
100.000 euro bądź pomoc to w części lub w całości 
była przeznaczona na zakup pojazdów,

c) przedsiębiorca prowadzi działalność w sektorze 
rolnictwa uzyskana przez niego kwota zwolnienia 
(ulg) łącznie z pomocą uzyskaną przez niego w cią-
gu kolejnych trzech lat poprzedzających dzień udzie-
lania zwolnienia (ulgi) przekracza 7.500 euro,

d) przedsiębiorca prowadzi działalność w sektorze 
rybołówstwa i uzyskana przez niego kwota zwol-
nienia (ulg) łącznie z pomocą uzyskaną przez niego 
w ciągu kolejnych trzech lat poprzedzających dzień 
udzielania zwolnienia (ulgi) przekracza 30.000 euro.

§7. W okresie korzystania z ulgi w podatku od nie-
ruchomości na podstawie niniejszej uchwały, przed-
siębiorca nie może korzystać z innych form pomocy 
publicznej udzielanej przez Gminę Rzgów.

§8. 1) Przedsiębiorca traci prawo do zwolnienia, o 
którym mowa w §1, jeżeli:

a) zalega z zapłatą zobowiązań podatkowych oraz 
innych opłat wobec Gminy Rzgów,

b) otwarta zostanie likwidacja lub ogłoszona upa-
dłość,

c) nastąpi wykreślenie z ewidencji działalności go-
spodarczej lub rejestru sądowego.

2) Przedsiębiorca nie nabywa prawa do zwolnienia 
z podatku od nieruchomości w przypadku zalegania 
z zapłatą zobowiązań podatkowych wobec Gminy 
Rzgów.         

§9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Grzegorz Matuszak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; 
Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 
poz. 1218;z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241) oraz art. 90 ust. 1 i art. 92 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 159 poz. 1547; z 2004 r. Nr 25 poz. 
219, Nr 102 poz. 1055, N167 poz. 1760; z 2005 
r. Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 
146 poz. 1055, Nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 
1592; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 112 poz. 766; z 
2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 111), na wnio-
sek Burmistrza Gminy i Miasta Jastrowie – Rada 

Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr 257/2002 Rady Miejskiej w 
Jastrowiu z dnia 18 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy i Miasta Jastrowie na okręgi wy-
borcze, ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu dla przeprowadzenia 
wyborów do Rady Miejskiej w Jastrowiu wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) okręg wyborczy Nr 1:
a) w rubryce określającej granice okręgu wybor-

czego:
- po ul. „Boczna” dodaje się ul. „Bukowa”,
- po ul. „Jedności Robotniczej” dodaje się ul. „Je-

sionowa”,
- skreśla się ul. „Kol. Wądołek”,
- po ul. „Kilińszczaków” dodaje się ul. „Klonowa”,
- ul. „Polan” zastępuje się ul. „Polna”,
- po ul. „Spokojna” dodaje się ul. „Wądołek”,
b) w rubryce określającej liczbę radnych w okręgu:

2396

UCHWAŁA Nr 243/2010 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 30 marca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 257/2002 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 18 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy i Miasta Jastrowie na okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybiera-

nych w każdym okręgu dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Jastrowiu



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13733 – Poz. 2396

- liczbę „3” zastępuje się liczbą „4”.
2) okręg wyborczy Nr 2:
a) w rubryce określającej granice okręgu wybor-

czego:
- ul. „Leśniczówka Hajda” zastępuje się ul.„Haj-

da”,
- skreśla się ul. „Prądy”,
- po ul. „Roosevelta” dodaje się miejscowość 

„Prądy”.
3) okręg wyborczy Nr 3:
a) w rubryce określającej liczbę radnych w okręgu:
- liczbę „4” zastępuje się liczbą „3”.
4) okręg wyborczy Nr 5:
a) w rubryce określającej granice okręgu wybor-

czego:
- skreśla się miejscowość „Sypniewo Kolonia”,
- skreśla się miejscowość „Sypniewko Folwark”.
5) okręg wyborczy Nr 6:
a) w rubryce określającej granice okręgu wybor-

czego:
- miejscowość „Budy Folwark” zastępuje miejsco-

wością „Budy – Folwark”.

§2. Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich 
granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu z uwzględnieniem zmian, o któ-
rych mowa w §1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§3. 1. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w 
Pile. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego oraz poda-
niu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenia 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Ja-
strowiu.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Jastrowie.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Dymek

 35 

 
Załącznik 

do Uchwały Nr 243/2010 
Rady Miejskiej w Jastrowiu  

z dnia 30 marca 2010 r.  
 

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu wyborczym 

1 

Miasto Jastrowie  
ulice: Boczna, Bukowa, Cicha, Fabryczna, Inwalidów, 
Jagiellońska, Jedności Robotniczej, Jesionowa, Jodłowa, 
Kilińszczaków, Klonowa, Krótka, Liszyka Leśna, Leśniczówka 
Wądołek, Ludowa, Młyńska, Okrężna, Poniatowskiego, Polna, 
Puławskiego, Sikorskiego, Spacerowa, Spokojna, Wądołek, 
Zagórze, Zawiszy, Żymierskiego, 2 Lutego, 10 Pułku Piechoty. 

4 

2 

Miasto Jastrowie  
ulice: Byszki, Cmentarna, Dworcowa, Kieniewicza, Kilińskiego, 
Kolejowa, Hajda, Leśniczówka Smolary, Leśniczówka Wrzosy, 
Przejazd Kolejowy, Roosevelta. 
Miejscowość: Prądy. 

2 

3 

Miasto Jastrowie 
ulice: Aleja Wolności, Brzozowa, Elektrownia Wodna, Graniczna, 
Jeziorna, Kruczkowskiego, Kwiatowa, Miła, Narutowicza, 
Ogrodowa, Przemysłowa, Słowackiego, Świętojańska, Wojska 
Polskiego, Zaułek Świętojański, Zygmunta III Wazy, 1 Maja. 

3 

4 
Miasto Jastrowie 
ulice: Grunwaldzka, Konopnickiej, Kościelna, Mickiewicza, 
Słoneczna. 

2 

5 Miejscowości: Nadarzyce, Sypniewo, Sypniewko. 2 

6 Miejscowości: Brzeźnica, Brzeźnica - Kolonia, Budy, Budy - 
Folwark, Drzewiec, Piaski Leśniczówka, Samborsko, Trzebieszki. 2 

 
 
2397 
UCHWAŁA Nr 244/ 2010 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 
z dnia 30 marca 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania w 
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Jastrowie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241) oraz art. 72 ust. 1, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 
170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600; z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238, Nr 
191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821; z 2008 r. Nr 145 poz. 917, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, 
Nr 97 poz. 800, Nr 213 poz. 1650, Nr 219 poz. 1706) Rada Miejska w Jastrowiu uchwala się, co następuje: 
 
§1. 1. Uchwała określa rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunki i sposoby ich 
przyznawania w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Jastrowie. 
2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację celu określonego w ust. 1, określa corocznie uchwała 
budżetowa w wysokości nie mniejszej niż 0,3% środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 
3. Dysponentem środków finansowych jest dyrektor placówki oświatowej. 
§2. 1. Do otrzymania pomocy zdrowotnej uprawnieni są nauczyciele, wychowawcy i inni pracownicy pedagogiczni 
zatrudnieni w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Jastrowie, korzystający z opieki 
zdrowotnej, zwani dalej nauczycielami. 


